3  PROJETO DE LEI EXECUTIVO N° 33 /2024 
Nº PROCESSO: 572/2024 
AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL 
MENSAGEM N. 035/2024 - PROJETO DE LEI N. 033, DE 15 DE ABRIL DE 2024 - DISPÕE SOBRE A 
AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$. 
16.420.364,11 (DEZESSEIS MILHOES, QUATROCENTOS E VINTE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E 
QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS). (REGIME DE URGÊNCIA). 
FASE: LEITURA 

ORDEM: 4  PROJETO DE LEI EXECUTIVO N° 34 /2024 
Nº PROCESSO: 585/2024 
AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL 
MENSAGEM N°036/2024-PROJETO DE LEI N°034,DE 16 DE ABRIL DE 2024,DISPÕE SOBRE A 
ALTERAÇÃO PARCAL DA LEI N°4.698, DE 31 DE MARÇO DE 2009, QUE VERSA SOBRE O